
-Jefatura  
M.C. Iván Kléver Chávez Passiuri 
ichavez@inen.sld.pe ; dir_general@inen.sld.pe  
Telf: 201 6500 anexo 1101 
 
-Sub Jefatura 
M.C. Fernando Torres Vega 
ftorres@inen.sld.pe 
Telf: 2016500 anexo 1105  
 

-Órgano de Control Institucional  
Lic. Karin Sánchez Dávila 
ksanchez@inen.sld.pe 
Telf: 2016500 anexo 2265  
 
-Secretaría General  
CPC. Óscar Pedro Canales Toledo 
ocanales@inen.sld.pe 
Telf: 201 6500 anexo 1167  
 
-Oficina de Comunicaciones  
Lic. Marco Antonio Bardales Rengifo 
mbardales@inen.sld.pe  
Telf: 201 6500 anexo 1193  
 
-Oficina General de Administración  
CPC. Baltazar Cachay Vilca 
bcachay@inen.sld.pe 
Telf: 201 6500 anexo 1107 
 
-Oficina General de Planeamiento y Presupuesto  
Econ. Juan Carlos Chávez Chavarry 
jchavez@inen.sld.pe 
Telf: 201 6500 anexo 2245  
 
-Oficina de Informática  
Ing. Pepe Díaz Bazán 
pdiaz@inen.sld.pe  
Telf: 201 6500 anexo 1034  
 
-Oficina de Logística 
Econ. Jennyffer Joanna Montero Lamas 
jmontero@inen.sld.pe  
Telf: 201 6500 anexo 1122  
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-Oficina de Contabilidad y Finanzas 
Abog. Leonid Máximo Yachas Arrieta 
lyachas@inen.sld.pe 
Telf: 201 6500 anexo 1103  
 
-Oficina de Recursos Humanos  
Rosa Irene Arangüena Vilela de Soto 
raranguena@inen.sld.pe 
Telf: 201 6500 anexo 1144  
 
-Oficina de Ingeniería, Mantenimiento y Servicios  
Ing. José Ugarte Taboada 
jugarte@inen.sld.pe 
Telf: 201 6500 anexo 1013  
 
-Oficina de Planeamiento Estratégico 
Econ. Juan Carlos Gonzales Hernández 
jgonzalesh@inen.sld.pe 
Telf: 201 6500 anexo 2215  
 
-Oficina de Organización  
Lic. Joice Ponce Cámara 
jponce@inen.sld.pe 
Telf: 201 6500 anexo 2252  
 
-Oficina de Proyectos de Inversión y Cooperación Externa  
Econ. José Carlo Ubillús Trujillo 
jubillus@inen.sld.pe 
Telf: 201 6500 anexo 2252  
 
-Oficina de Asesoría Jurídica  
Abog. Martín Bernardo Jiménez Falen  
mjimenez@inen.ld.pe 
Telf: 201 6500 anexo 1119  
 
-Dirección de Control del Cáncer  
M.C. Juan Rolandi Celis Zapata 
jcelis@inen.sld.pe 
Telf: 201 6500 anexo 2233  
 
-Dirección de Medicina  
M.C. Luis Alberto Mas López  
lmas@inen.sld.pe  
Telf: 201 6500 anexo 2260  
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-Dirección de Cirugía  
M.C. Francisco Enrique Manuel Berrospi Espinoza 
fberrospi@inen.sld.pe  
Telf: 201 6500 anexo 2254  
 
-Dirección de Radioterapia  
Dr. Gustavo Sarria Bardales 
gsarria@inen.sld.pe 
Telf: 201 6500 anexo 1707  
 
-Dirección de Servicios de Apoyo al Diagnóstico y Tratamiento  
M.C. Milward José Ubillús Trujillo 
mubillus@inen.sld.pe 
Telf: 201 6500 anexo 2239  
 
-Departamento de Promoción de la Salud, Prevención y Control Nacional de 
Servicios Oncológicos  
M. C. Jorge Armando Rubiños del Pozo  
jrubiños@inen.sld.pe  
Telf: 201 6500 anexo 2222  
 
-Departamento de Normatividad, Calidad y Control Nacional de Servicios 
Oncológicos  
M.C. Roxana Regalado Rafael 
rregalado@inen.sld.pe 
Telf: 201 6500 anexo 2226  
 
-Departamento de Epidemiología y Estadística del Cáncer  
M.C. Ebert Carlos Poquioma Rojas  
epoquioma@inen.sld.pe 
Telf: 201 6500 anexo 3003  
 
-Departamento de Investigación  
M.C. Carlos Arturo Castañeda Altamirano 
investigacion@inen.sld.pe 
Telf: 201 6500 anexo 3000  
   
-Departamento de Educación  
M.C. José Antonio Galarreta Zegarra 
jgalarreta@inen.sld.pe 
Telf: 201 6500 anexo 2217  
 
-Departamento de Oncología Médica 
 M.C. Silvia Patricia Neciosup Delgado   
sneciosup@inen.sld.pe  
Telf: 201 6500 anexo 2260  
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-Departamento de Oncología Pediátrica  
MC Juan Luis García León 
jgarcia@inen.sld.pe  
Telf: 201 6500 anexo 2704  
 
-Departamento de Especialidades Médicas  
Dr. Fernando Barreda Bolaños  
fbarreda@inen.sld.pe  
Telf: 201 6500 anexo 2211  
 
-Departamento de Medicina Crítica  
M.C. Wilder Genaro Calmet Berrocal  
wcalmet@inen.sld.pe 
Telf: 201 6500 anexo 2238  
 
-Departamento de Cirugía en Tórax  
M.C. Edgar Amorín Kajatt  
eamorin@inen.sld.pe  
Telf: 201 6500 anexo 2241  
 
-Departamento de Cirugía en Cabeza y Cuello  
M.C. Juan de la Cruz Antonio Postigo Díaz 
jpostigo@inen.sld.pe  
Telf: 201 6500 anexo 2248  
 
-Departamento de Cirugía en Mamas y Tejidos Blandos  
M.C. José Manuel Martín Cotrina Concha 
jmcotrina@inen.sld.pe 
Telf: 201 6500 anexo 2242 
  
-Departamento de Cirugía en Abdomen  
M.C. Eloy Francisco Ruiz Figueroa 
eruiz@inen.sld.pe 
Telf: 201 6500 anexo 2249  
 
-Departamento de Especialidades Quirúrgicas  
M.C. Ricardo Delgado Binasco 
rdelgado@inen.sld.pe 
Telf: 201 6500 anexo 2223  
 
-Departamento de Cirugía Ginecológica 
M.C. Manuel Álvarez Larraondo 
malvarez@inen.sld.pe 
Telf: 201 6500 anexo 2247  
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-Departamento de Cirugía Urológica  
M.C. Luis Fernando Meza Montoya 
lmeza@inen.sld.pe  
Telf: 201 6500 anexo 2240  
 
-Departamento de Neurocirugía  
Dr. Enrique Orrego Puelles 
eorrego@inen.sld.pe 
Telf: 201 6500 anexo 2246  
 
-Departamento de Anestesia, Analgesia, Reanimación y Centro Quirúrgico  
M.C. Javier Rodolfo Ramos Gonzales 
jramos@inen.sld.pe  
Telf: 201 6500 anexo 2229  
 
-Departamento de Radioterapia  
M.C. Adela Heredia Zelaya  
aheredia@inen.sld.pe  
Telf: 201 6500 anexo 1707  
 
-Departamento de Medicina Nuclear  
M.C. Patricia Janeth Saavedra Sobrados  
psaavedra@inen.sld.pe 
Telf: 201 6500 anexo 3100  
 
-Departamento de Patología  
M.C. Rolando Henry Guerra Miller 
rguerra@inen.sld.pe 
Telf: 201 6500 anexo 1414  
 
-Departamento de Enfermería  
Lic. Gregoria Vilma Díaz 
vdiaz@inen.sld.pe 
Telf: 201 6500 anexo 1124  
 
-Departamento de Radiodiagnóstico 
M.C. José Emilio Rodríguez Lira 
jrodriguez@inen.sld.pe 
Telf: 201 6500 anexo 1600  
 
-Departamento de Atención de Servicios al Paciente  
M.C. Felix Santiago García Ahumada 
fgarcia@inen.sld.pe 
Telf: 201 6500 anexo 2239  
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-Departamento de Farmacia  
Q.F. Jenny Aguirre Anchiraico 
jaguirre@inen.sld.pe 
Telf: 201 6500 anexo 1313  
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